
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 18 maart 2020 
Agendapunt: 7
Zaaknummer: Z.HHL.016365

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 februari 2020, 

gelet op: 
1. Wet Arhi
2. Kaderrichtlijn Afvalstoffen 2018/851/EU
3. Wet Milieubeheer

besluit:
1. De Nota ‘Grondstoffenbeleid 2020 – 2030’ vast te stellen en de daarin opgenomen 

adviezen over te nemen.

2. De kosten voor implementatie van het beleid.te dekken uit de voorziening 
Afvalstoffenheffing.

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


